20614587769
DIRECCIÓN: : CAL. JOSE GONZALES NRO. 626 DPTO. 802 , MIRAFLORES , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

7 NIU MOCHILA 25.00 0 175.00
OP. GRAVADAS: S/ 148.31

SUBTOTAL: S/ 148.31
IGV: S/ 26.69

TOTAL A PAGAR: S/ 175.00

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Código Hash: 2HzIwnS99MXiYIecUDpo33osftw=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null